
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

 
DĖL LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODO TEIKIAMOS MOKAMOS PASLAUGOS 

KAINOS NUSTATYMO 

 

2014 m. vasario 27 d. Nr. D1- 207 
Vilnius 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos zoologijos sodo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2010 m. spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-849 „Dėl Lietuvos zoologijos sodo nuostatų 

patvirtinimo“, 11.5  papunkčiu,  

N u s t a t a u, kad  2014 m. kovo 1 d. Lietuvos zoologijos sodo bilieto kaina lankytojams – 6 

(šeši) Lt.“ 

 

 
 
 

Aplinkos ministras Valentinas Mazuronis 

 


